
PRAHA FLORENC
ČSAD Praha holding a.s. 

Pod Výtopnou 13/10 
186 00 Praha 8 -  Karlín

Zapsal MS v Praze oddíl B, vložka 6297

Dodatek č. 1 ke
SMLOUVĚ O NÁJMU Č. 9/330/12/175/2019/01

dle ustanovení § 2201 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Mezi následujícími smluvními stranami:

Název: ČSAD Praha holding, a.s.
sídlo: Pod Výtopnou 13/10, 186 00 Praha 8
zastoupená:

IČO / DIČ: 261 40 659 / CZ26140659
tel. / fax: 
kontaktní osoba:

bankovní spojení:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6297 

dále jen „Pronajímatel" na straně jedné

a

Název:

sídlo:
zastoupené:
IČO / DIČ: 
tel.:
korespondenční adresa: 
kontaktní osoba:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková 
organizace
Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 140 00 

659 93 390 / CZ65993390

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1, PSČ 110 00

dále jen „Nájemce" na straně druhé

dále společně jako „Smluvní strany"

Preambule

a) Pronajímatel je vlastníkem a provozovatelem odstavné parkovací plochy Parking 
Florenc - dolní nádraží v ulici Pod Výtopnou, Praha 8, na pozemku p.č. 865, k.ú. Karlín, 
LV 897, (dále jen: „Parking Florenc - dolní nádraží"). Pronajímatel je zároveň 
provozovatelem odstavné parkovací plochy na Rohanském ostrově, v ul. Pobřežní, 
Praha 8 - Karlín (dále jen: „Parking Rohan - Karlín").

b) Smluvní strany uzavřely dne 14. 10. 2019 nájemní vztah na pronájem osm (8) 
parkovacích míst na Parkingu Rohan - Karlín, a to Smlouvou o nájmu (dále jen 
„Smlouva").

c) Nájemce má zájem využívat od 1. 7. 2020 v rámci smluvního vztahu podle předchozího 
odstavce čtyři (4) parkovací místa na odstavné parkovací ploše Parking Florenc - dolní 
nádraží, a proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek ke Smlouvě.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu č. 9/330/12/175/2019/01 mezi ČSAD Praha holding a.s. a Ředitelství
silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace

1



Smluvní strany se dohodly následovně

I.

Ustanovení článku 1.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto textem:

„1.1 Pronajímatel dává Nájemci do nájmu 4 parkovací místa pro 4 osobní vozidla na 
Parkingu Rohan, ul. Rohanské nábřeží, Praha 8, na pozemku p. č. 889/34 k.ú. Karlín, LV 
897 (dále jen „Předmět nájmu"), a dále ode dne 1. 7. 2020 podle tohoto Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě 4 parkovací místa pro 4 osobní vozidla Parking Florenc - dolní nádraží v ulici Pod 
Výtopnou, Praha 8, na pozemku p.č. 865, k.ú. Karlín, LV 897. Registrační značky 
dotčených vozidel, k nimž má Nájemce právo hospodaření podle zák. č. 219/2000 Sb., o 
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů, jsou předány Poskytovateli při uzavření této Smlouvy."

II.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními 
stranami. Účinnosti nabývá tento Dodatek č. 1 dnem jeho zveřejnění v registru 
smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"). Zveřejnění tohoto 
Dodatku č. 1 v registru smluv podle předchozí věty zajistí výhradně Nájemce.

2.2 Ta ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 1, zůstávají i 
nadále v platnosti.

2.3 Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze 
Smluvních stran obdrží jeden stejnopis tohoto Dodatku č. 1.

2.4 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho podpisem 
přečetly a že k jeho uzavření přistupují po vzájemném projednání podle jejich 
pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně.

V Praze V Praze dne £  Z -O

Za Pronajímatele Za Nájemce

Ředitelství silnic a dálnic ČR

ČSAD Praha holding a.s.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu č. 9/330/12/175/2019/01 mezi ČSAD Praha holding a.s. a Ředitelství
silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace

2


